АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  ̂ А' _____ 20b r f № г. Кыштым

О внесении изменения в постановление
администрации Кыштымского городского
округа от 07.05.2013 г. № 1322 «Об
организации срочного захоронения трупов
в военное время и в крупномасштабных
чрезвычайных ситуациях на территории
Кыштымского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Кыштымского
городского округа и других структурах, входящих в состав комиссии по организации
срочного захоронения трупов, утвержденной постановлением администрации
Кыштымского городского округа от 07.05.2013 г. № 1322 «Об организации срочного
захоронения трупов в военное время и в крупномасштабных чрезвычайных
ситуациях на территории Кыштымского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа
от 07.05.2013 г. № 1322 «Об организации срочного захоронения трупов в военное
время и в крупномасштабных чрезвычайных ситуациях на территории
Кыштымского городского округа» следующие изменения:

приложение изложить в новой редакции (прилагается);
слова по тексту положения ММЛПУ «Кыштымская центральная городская

больница им. А.П. Силаева» заменить на Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения «Городская больница им. А.П. Силаева г. Кыштым».

2. Признать утратившим силу Постановление администрации Кыштымского
городского округа от 10.04.2019 г. № 726 «О внесении изменения в постановление
администрации Кыштымского городского округа от 07.05.2013 г. № 1322 «Об
организации срочного захоронения трупов
в военное время и в крупномасштабных чрезвычайных ситуациях на территории
Кыштымского городского округа».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа

Приложение
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа

Состав
комиссии по организации срочного захоронения трупов в военное

время и в крупномасштабных чрезвычайных ситуациях на территории
Кыштымского городского округа

Мошкин П.Г.

Добрецкий Ю.Ю.

Усков И.Г.

Галеева Э.В

Карманова А.М.

Макин Р.М.

Власова Е.С.

Костин В.А.

Шувалова М.А.

Макаревич Е.А.
Дунаева М.Е.

Лашманова С.Г.

- первый заместитель главы Кыштымского городского
округа, начальник МУ «Управление гражданской
защиты Кыштымского городского округа, председатель
комиссии;
- начальник Межмуниципального отдела МВД России
«Кыштымский» (по согласованию);
- главный врач ГБУЗ «Городская больница им. А.П.
Силаева г. Кыштым» (по согласованию);
- главный врач филиала ФФБУЗ «Центр гигиены и
эпидемиологии в Челябинской области в селе
Долгодеревенское» г. Кыштыме, В.Уфалее, Каслинском
и Нязепетровском районе (по согласованию);

исполняющий обязанности начальника
территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Челябинской области в г.
Кыштыме, В.Уфалее, Каслинском и Нязепетровском
районе (по согласованию);
- начальник ОГБУ «Озерская городская ветеринарная
станция по борьбе с болезнями животных» (по
согласованию);
- исполняющая обязанности начальника управления
городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа;
- директор МКП Кыштымского городского округа
«Дорсервис»;
- начальник отдела ЗАГС администрации Кыштымского
городского округа;
- индивидуальный предприниматель (по согласованию)
- исполняющий обязанности председателя комитета
природных ресурсов и охраны окружающей среды
администрации Кыштымского городского округа;
- начальник Управления социальной защиты населения
администрации Кыштымского городского округа.

t/

Первый заместитель Г лавы
Кыштымского городского округа П.Г. Мошкин